２０２２年１月１８日

各 位

 しんきんアセットマネジメント投信株式会社

当社ホームページのリニューアルについて

平素は、当社のホームページをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、リニューアル後の新ホームページの公開日を以下のとおり決定いたしましたので、

ご案内申し上げます。

新ホームページ公開日： ２０２２年１月２２日（土）

公開予定時刻： １０時頃（都合により変動することがあります。）

（注）システム上の事情から、切替えの直後は旧ホームページが表示される場合がござ

います。この場合は、お時間を空けてアクセスしていただくと新ホームページが表

示されます。

今般のリニューアルを契機に、今後も皆様のご期待に沿えるよう、ホームページのさらな

る充実に努めてまいりますので、引き続きご利用のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、リニューアルに伴い、トップページ以外の各ページ等のＵＲＬが変更となります。

公募投信商品の詳細ページなど主要ページにつきましては、当面の間、自動転送機能（リダ

イレクト機能）を設けますが、リンクを指定されている場合などは、お手数ですが、新ＵＲ

Ｌへの変更をお願い申し上げます。

また、パソコンでのご利用のほか、基本的に全ページを対象にスマートフォンでもご利用

いただけるよう対応します。これに伴い、現行の携帯電話端末向け専用画面を廃止しますの

で、いわゆるガラケーなど一部の端末ではご利用いただけなくなる場合があります。誠に恐

れ入りますが、ご理解をお願いいたします。

 以 上